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Сдать квартиру за 40 000 рублей на ул Германа Лопатина, 8 1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Германа Лопатина, 8 1

 Горьковская

40 000 Р в месяц

41.00 м2

Общая
18.20 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
7 из 15
Этаж

Ул.Германа Лопатина, д.8. Сдается на длительный срок 1-комн. квартира на 7-м этаже в 15-этажном кирпичном элитном доме с собственной
закрытой территорией, консьержем в подъезде и парковкой. Дом окружен парком и утопает в зелени. У подъезда клумбы с цветами и
вишневые деревья, рядом с которыми расположились лавочки для неспешной беседы. Тишина, спокойствие и благополучие. Квартира
сдается впервые. Есть вся необходимая мебель. Вместительный кухонный гарнитур даже с посудой. Холодильник, стиральная машина и
телевизор в наличии. Просторная прихожая с гардеробной. С/у разд. Лоджия на 2 окна. Состояние отличное. Идеальные чистота и порядок.
Центральный Нижегородский район города. Все значимые административные здания, образовательные учреждения и популярные места
отдыха рядом. К дому примыкает бизнес-центр Печеры , где можно найти все - от стоматологии до занятий по хореографии. Квартира
сдается на длительный срок, от агента, желательно одному человеку или паре без детей, некурящим.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 7

Этажей всего 15 Площадь жилая 18.20 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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